

No.	Uraian	Volume	Harga Satuan	Total
1.	Pupuk tanaman	1	Rp 16.555.800,00	Rp 16.555.800,00
2.	Honor jasa konsultan pertanian	1	Rp 5.000.000,00	Rp 5.000.000,00
3.	Papan pintar	6	Rp 1.500.000,00	Rp 9.000.000,00
4.	Media tanam polybag	1	Rp 5.000.000,00	Rp 5.000.000,00
5.	Mesin potong rumput	1	Rp 3.000.000,00	Rp 3.000.000,00
6.	Rumah nutrisi buah melon	3	Rp 15.000.000,00	Rp 45.000.000,00
7.	Pompa air jet pump	4 Paket	Rp 1.700.000,00	Rp 6.800.000,00
8.	Tiang lampu	15	Rp 750.000,00	Rp 11.250.000,00
9.	Gazebo	3	Rp 8.000.000,00	Rp 24.000.000,00
10.	Lapak hasil pane	1	Rp 10.000.000,00	Rp 10.000.000,00
11.	Green house	1	Rp 70.000.000,00	Rp 70.000.000,00
12.	Gapura pintu masuk	1	Rp 7.000.000,00	Rp 7.000.000,00
13.	Sumur bor	4	Rp 2.000.000,00	Rp 8.000.000,00
14.	Pengadaan bibit green house	3	Rp 6.000.000,00	Rp 18.000.000,00
15.	Pengadaan bibit non green house	3	Rp 6.000.000,00	Rp 18.000.000,00
	<b>Jumlah Anggaran</b>			<b>Rp 256.605.800,00</b>

*Sumber : Pemerintah Desa Pagerwojo Kecamatan Buduran Tahun (2023)*